
UCHWAŁA NR VI-91/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych, w tym wykorzystania 

dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych, na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1) Waldemara Henryka Andrzejczyka; 

2) Ewę Jagodzińską; 

3) Małgorzatę Jeznach; 

4) Angelikę Kompiel; 

5) Beatę Musiejuk; 

6) Klaudię Podleś; 

7) Dorotę Romańczuk 

– we wszystkich zakresach określonych w programach współpracy Powiatu Wołomińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 

8) Anetę Antoszkiewicz – w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

9) Rafała Grześkiewicza – w zakresach Turystyka, Kultura fizyczna; 

10) Krzysztofa Mikulskiego – w zakresach Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej; 

11) Martynę Sacharuk – w zakresie Kultura fizyczna. 

 

§ 2 

Zasady kontroli, o których mowa w § 1, określa Regulamin kontroli realizacji zadań 

publicznych zlecanych przez Powiat Wołomiński organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do Uchwały Nr V-278/2018 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 października 2018 r. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr VI-22/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


